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Editör Notu / Editorial Note 

Uluslararası Beşerî Bilimler ve Eğitim Dergisi, 22. Sayı ile birlikte, yayın hayatındaki onuncu 

yılını tamamlamış bulunmaktadır. Dergimiz, yayına ilk çıktığı günden beri, Türk bilim 

dünyasına özgün çalışmalarla katkıda bulunma iddiasında olmuştur. Bu iddiasında Türk bilim 

hayatının geleceği olan genç bilim adamlarına fırsat tanımak her zaman önceliklerimiz arasında 

yer almıştır. Derginin kriz anlarında Saadettin Hocamızın “Evlat, biz bu dergiyi Türk çocukları 

için bir okul olarak görüyoruz!”  şeklindeki ifadesi, bize azim kaynağı teşkil etmiş ve çalışma 

düsturumuz hâline gelmiştir. Dergimiz, ilmî yaklaşımdan ödün vermeden her zaman 

“karıncanın tabiatı”nı kendine örnek alan insanların çabaları ile bugünlere gelmiştir. Ancak 

“karınca tabiatı”, derginin uluslararası kimliği ile koşut devam etmiştir. Uluslararası 

kimliğimizin hudutlarını ise “millî kültürümüzü muasır medeniyet seviyesinin üstüne” 

çıkartmayı bize işaret eden irade teşkil etmiştir. Bu yaklaşımımız devam etmektedir ve 

edecektir. 

*** 

Maalesef, bölgemizde savaş, çemberini genişleterek devam etmektedir. Geçen sayımızın Editör 

Notu’nda, “Kendi evlerinin enkazı altından çıkarılan bebeklerin cansız bedenleri bütün dünyada 

bir “Durun artık! Yeter!” nidası çıkarması gerekirken tek duyduğumuz bombalar altında can 

veren mazlumların inlemeleri.” Şeklinde bir serzenişte bulunmuştuk. Şükür ki bu nidanın 

dünyadan yükselmeye başladığına şahit olmaktayız. Bazı devletler, asırlardır üç dinin 

insanlarının kanlarına doymayan o mübarek topraklarda cereyan eden utanç verici rezillikler 

karşısında seslerini yükseltmeye başlamıştır. Ancak milletler arası camiada yükselen seslere 

rağmen, saldırgan, talanını artırmıştır. Talan ettiği arazinin sathını genişletmiş ve kanına girdiği 

mazlumların çeşidini artırmıştır. Zalime lanet, mazluma dua okumaktan başka bir şey 

gelmemektedir maalesef elimizden… 

*** 

Dergimizin bu sayısı da yine birbirinden değerli, on iki telif makale ile çıkıyor. Tarihten eğitim 

bilimlerine, ruh biliminden dil bilimine pek çok konuyu içeren makalelerin çeşitliliği, bir 

taraftan dergimiz için bir övünç kaynağı iken diğer taraftan Türk bilim hayatı için de umut verici 

bir hadisedir. Bu sayımızda yer alan çalışmaların başlıklarını şöyle sıralayabiliriz: 
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